PlusBus 790 Genthin > Tangermiinde ( ) meln-Takt de a‘ll
gliltig ab 04.02.2024 Fahrten nach Stendal siehe néichste Seite. ISEN-ANHALT
Montag bis Freitag auBBer Feiertag Samstag, Sonn- und Feiertag

Genthin, Zentrale Haltestelle (ZH) ab| 4:29 4:49 544 6:46 7:49 8:49 9149 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49| 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
Zug RE1 aus Ri. Magdeburg an 6:24 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 | 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Genthin, Busbahnhof ab| 431 451 5:46 6:48 7:51 851 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51| 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Genthin, Forststrale 4:36  4:56 5:51 6:53 7:56 856 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56( 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Genthin, Wald 4:39 459 5:54 6:56 7:59 859 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59( 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
Blockdamm 4:41 5:01 5:56 6:58 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01| 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
Scharteucke, B 107 4:43 5:.03 5:58 7:00 803 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03( 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Scharteucke, Dorf | | | 7:02 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Redekin 4:45 5:05 6:00 7:05 805 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05| 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Jerichow, Badeanstalt 4:49 509 6:04 7:09 809 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09( 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Jerichow, Kirche 450 5:10 6:05 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10{ 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Jerichow, Schule 4:51 5:11 6:06 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11| 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Jerichow, Bahnhofstralle 4:52 5:12 6:07 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12| 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Jerichow, Siedlung | 5:14 6:09 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 | | | | | | | |
Jerichow, Krankenhaus | 5:15 6:10 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 | | | | | | | |
Jerichow, Bahnhofstrale 4:52 5:16 6:11 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16( 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Jerichow, Kloster 4:54 5:18 6:13 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18| 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Fischbeck, Ort 4:59 5:23 6:18 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23( 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Fischbeck, Rendezvous | 5:28 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28( 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
PlusBus 900 in Ri. Havelberg 5:31 6:26 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Fischbeck, Rendezvous | 5:31 6:26 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31| 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Tangermiinde, Arneburger Stralle 5:.07 5:39 6:34 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39| 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Tangermiinde, LIDL-Markt 5:08 5:40 6:35 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40| 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Tangermiinde, Lindenstrale 5:09 5:41 6:36 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41| 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Tangermiinde, Sekundarschule | 5:43 6:38 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43| 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Tangermiinde, Stendaler Strale | 5:45 6:40 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45| 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Tangermiinde, Neustadter Tor an | 5:11 5:47 6:42 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47( 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47

Blau und kursiv gedruckte Zeiten: Fahrt der PlusBus-Linie 900. Bitte an der Haltestelle Fischbeck, Rendezvous umsteigen.

Seite 1 von 2



PlusBus 790 Genthin > Stendal ( mein-Takt.de a‘ll
gliltig ab 04.02.2024 Fahrten nach Tangermiinde siehe vorige Seite. SA ALT
Montag bis Freitag auBBer Feiertag Samstag, Sonn- und Feiertag

Genthin, Zentrale Haltestelle (ZH) ab| 4:29 4:49 544 6:46 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49( 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
Zug RE1 aus Ri. Magdeburg an 6:24 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 | 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Genthin, Busbahnhof ab| 431 451 5:46 6:48 7:51 851 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51| 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Genthin, ForststraRRe 4:36 4:56 5:51 6:53 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56( 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Genthin, Wald 4:39 4:59 554 6:56 7:59 859 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59( 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
Blockdamm 4:41 5:01 556 6:58 801 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01| 7:.05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
Scharteucke, B 107 4:43 5:03 558 7:.00 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03( 7:.07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Scharteucke, Dorf I I I 7:02 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Redekin 4:45 5:05 6:00 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05( 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Jerichow, Badeanstalt 4:49 509 6:04 7:09 8:.09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09( 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Jerichow, Kirche 4:50 5:10 6:05 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10{ 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Jerichow, Schule 4:51 5:11 6:06 7:11 811 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11| 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Jerichow, Bahnhofstralle 4:52 5:12 6:07 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12( 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Jerichow, Siedlung | 5:14 6:09 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14| | | | | | | | |
Jerichow, Krankenhaus | 5:15 6:10 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 | | | | | | | |
Jerichow, BahnhofstraBBe 4:52 5:16 6:11 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16| 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Jerichow, Kloster 4:54 5:18 6:13 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18| 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Fischbeck, Ort 4:59 5:23 6:18 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23( 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Fischbeck, Rendezvous 5:28 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28( 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
PlusBus 900 in Ri. Havelberg 5:31 6:26 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Fischbeck, Rendezvous 5:31 6:26 7:31 831 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31| 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Stendal, BahnhofsstraRRe 5:47 6:42 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 | 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Stendal, Hauptbahnhof an 5:49 6:44 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 | 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
S-Bahn S1 in Ri. Magdeburg ab 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 | 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
S-Bahn S1 in Ri. Wittenberge ab 6:01 7:01 8:.01 9:01 10.01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01| 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Zug RB35 in Ri. Wolfsburg ab 7:03 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 | 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Zug ICE in Ri. Frankfurt(Main) ab 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:10 20:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:10 20:12
Stendal, Berufsschulzentrum an 7:58

Blau und kursiv gedruckte Zeiten: Fahrt der PlusBus-Linie 900. Bitte an der Haltestelle Fischbeck, Rendezvous umsteigen.

Seite 2 von 2



PlusBus 790 |Tangermiinde > Genthin ( ) meln-Takt de a‘ll

gliltig ab 10.03.2025 Fahrten ab Stendal siehe niichste Seite. ISEN-ANHALT
Montag bis Freitag auBBer Feiertag Samstag, Sonn- und Feiertag

Tangermiinde, Neustadter Tor ab| 5:11 6:06 7:11 811 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11( 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Tangermiinde, Sekundarschule 5:13 6:08 7:13 813 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13| 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:09
Tangermiinde, Stendaler StralRe 5:15 6:10 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15| 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11
Tangermiinde, Lindenstrale 5:17 6:12 7:17 817 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17| 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Tangermiinde, LIDL-Markt 5:18 6:13 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18| 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Tangermiinde, Arneburger Stralle 5:19 6:14 7:19 819 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19| 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Fischbeck, Rendezvous 5:28 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28| 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
PlusBus 900 aus Ri. Havelberg 5:28 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

Fischbeck, Rendezvous c[:8 5:31 6:26 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31( 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Fischbeck, Ort 5:32  6:27 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32| 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Jerichow, Kloster 5:37 6:32 7:37 837 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37| 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
Jerichow, Schule I I I I I I I | 1341 | I I I I I I I I I I I I I I I I
Jerichow, Bahnhofstrale 5:38 6:33 7:38 8:383 9:38 10:38 11:38 12:38 13:42 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38| 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34
Jerichow, Siedlung 5:40 6:35 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:44 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 | | | | | | | |
Jerichow, Krankenhaus 5:41 6:36 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:45 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 | | | | | | | |
Jerichow, Bahnhofstrale 5:42 6:37 7:42 8:42 9142 10:42 11:42 12:42 13:46 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42| 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34
Jerichow, Kirche 5:43 6:38 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:47 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43| 835 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35
Jerichow, Badeanstalt 5:44 6:39 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:48 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44| 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Redekin 5:48 6:43 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:52 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48| 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40
Scharteucke, B 107 5:50 6:45 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:54 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50| 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42
Scharteuke, Dorf I I I I I I I | 1357 | I I I I I I I I I I I I I I I I
Blockdamm 5:52 6:47 7:52 852 9:52 10:52 11:52 12:52 14:01 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52| 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44
Genthin, Wald 5:54 6:49 7:54 854 9:54 10:54 11:54 12:54 14:03 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54| 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46
Genthin, Forststrale 5:.57 6:52 7:57 857 9:57 10:57 11:57 12:57 14:06 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57| 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49
Genthin, Zentrale Haltestelle (ZH) 6:00 6:55 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:09 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00| 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
Genthin, Busbahnhof an| 6:02 6:57 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:11 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02( 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54
Zug RE1 in Ri. Magdeburg ab | 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:01

Blau und kursiv gedruckte Zeiten: Fahrt der PlusBus-Linie 900. Bitte an der Haltestelle Fischbeck, Rendezvous umsteigen.

Seite 1 von 2



PlusBus 790 Stendal > Genthin mein-Takt.de a‘ll

gliltig ab 10.03.2025 Fahrten ab Tangermiinde siehe vorige Seite. SACHSEI ALT
Zug ICE aus Ri. Frankfurt(Main) an 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Zug RB35 aus Ri. Wolfsburg an 6:51 7:29 8:30 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:52 18:50 19:51 21:50 | 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:52 19:51 21:50
S-Bahn S1 aus Ri. Wittenberge an 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 | 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
S-Bahn S1 aus Ri. Magdeburg an 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 | 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58
Stendal, Hauptbahnhof ab| 5:09 6:04 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 | 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Stendal, Bahnhofstralle 5:11 6:06 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11| 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Fischbeck, Rendezvous 2 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 | 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
PlusBus 900 aus Ri. Havelberg : 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
Fischbeck, Rendezvous : 6:26 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31| 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Fischbeck, Ort 5:32  6:27 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32( 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Jerichow, Kloster 5:37 6:32 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37| 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33
Jerichow, Schule I I I I I I I | 1341 | I I I I I I I I I I I I I I I I
Jerichow, Bahnhofstralle 5:38 6:33 7:38 8:383 9:38 10:38 11:38 12:38 13:42 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38| 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34
Jerichow, Siedlung 5:40 6:35 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:44 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 | | | | | | | |
Jerichow, Krankenhaus 5:41 6:36 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:45 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 | | | | | | | |
Jerichow, Bahnhofstralle 5:42 6:37 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:46 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42| 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34
Jerichow, Kirche 5:43 6:38 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:47 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43| 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35
Jerichow, Badeanstalt 5:44 6:39 7:44 844 9:44 10:44 11:44 12:44 13:48 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44| 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Redekin 5:48 6:43 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:52 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48| 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40
Scharteucke, B 107 5:50 6:45 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:54 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50| 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42
Scharteuke, Dorf I I I I I I I | 13:57 | I I I I I I I I I I I I I I I I
Blockdamm 5:52 6:47 752 852 9:52 10:52 11:52 12:52 14:01 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52| 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44
Genthin, Wald 5:54 6:49 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 14:03 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54| 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46
Genthin, ForststralRe 5:.57 6:52 7:57 857 9:57 10:57 11:57 12:57 14:06 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57| 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49
Genthin, Zentrale Haltestelle (ZH) 6:00 6:55 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:09 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00| 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
Genthin, Busbahnhof an| 6:02 6:57 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:11 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02| 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54
Zug RE1 in Ri. Magdeburg ab | 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:01

Blau und kursiv gedruckte Zeiten: Fahrt der PlusBus-Linie 900. Bitte an der Haltestelle Fischbeck, Rendezvous umsteigen.

Seite 2 von 2




	790r1_ab_01.10.2025.pdf
	790r2_ab_01.10.2025.pdf

